COMUNE DI BADOLATO

Provincia di Catanzaro

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE
Nominato con D.P.R. 03 aprile 2017

VERBALE DI DELIBERAZIONE

N. 45
DEL 17.06.2019

‘7 OGGETTO: | Organo Straordinario di Liguidazione — Richieste riversamento somme peﬂ
IMU 2014 presentate dalle Sigg.re Piroso Giuseppina Vittoria e Piroso
L Domenica — Presa atto e riversamento somme al Comune di Soverato J

L'anno duemiladiciassette , il giorno 18 del mese di dicembre alle ore 11:00, nella
sede comunale.

L’'ORGANO STRAORDINARIO D! LIQUIDAZIONE

Premesso che:

- il Comune di Badolato, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del
13/02/2017, esecutiva, ha dichiarato il dissesto finanziario;

- con D.P.R. del 03/04/2017 é stato nominato il Commissario Straordinario di
Liquidazione Dott. Giuseppe Antonio Belpanno per la gestione dei debiti
pregressi del Comune di Badolato maturati alla data del 31.12.2016;

- VO.S.L si éinsediato presso il Comune in data 20/04/2017;

Viste, in particolare, le istanze presentate dalle Sigg.re Piroso Giuseppina Vittoria,
nata a Badolato il 10.09.1947, C.F. PRSGPP47P50A542Z, e Piroso Domenica, nata a
Catanzaro il 03.04.1940, C.F. PRSDNC40D43C352Z, protocollate agli atti del Comune
di Badolato in data 25.02.2019, con i numer;, rispettivamente 1030 e 1031, con le
quali chiedono il riversamento al Comune di Soverato delle somme relative al
tributo IMU anno 2014 versate erroneamente al Comune di Badolato per un
importo totale di € 502,00 di cui:

- € 251,00 versati con F24 dalla sig.ra Piroso Giuseppina Vittoria;

- € 251,00 versati con F24 dalla sig.ra Piroso Domenica;



Ritenuto necessario procedere al riversamento dei suddetti importi in favore del
Comune di Soverato;

Visto il TUEL;

Visto il D.P.R. 378/93;
DELIBERA

La premessa é parte integrante del dispositivo;
Di liguidare in favore del Comune

1. Di prendete atto delie istanze presentate dalle Sigg.re Piroso Giuseppina
Vittoria, nata a Badolato il 10.09.1947, C.F. PRSGPP47P50A5427, e Piroso
Domenica, nata a Catanzaro il 03.04.1940, C.F. PRSDNC40D43C352Z,
protocollate agli atti del Comune di Badolato in data 25.02.2019, con i numeri,
rispettivamente 1030 e 1031, in premessa meglio descritte;

2. Di riversare in favore del Comune di Soverato la complessiva somma di
€ 502,00 a titolo di IMU 2019 di cui:

- € 251,00 versati con F24 dalla sig.ra Piroso Giuseppina Vittoria;
- € 251,00 versati con F24 dalla sig.ra Piroso Domenica;
3. Ditrasmettere il presente atto:
- Al Comune di Soverato, per il seguito di competenza;
- All’'Unione dei Comuni del Versante lonico, per |la dovuta conoscenza:

4. Didichiare la presente immediatamente esecutiva.
Dispone la pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs 18/08/2009, n. 267

IL COMMISSARIO STRAOR A%IO DI LIQUIDAZIONE
Dr. Gil‘;vs ﬁ’ﬂ?ﬂo io BELPANNO
i




